權利或責任（包括訂約方與先前違反協議有關之權利）有關者除外）。倘聯

席包銷商行使有關權利，則供股將不會進行。

3. 許諾股東的不可撤回承諾

(a) 許諾股東的背景

瑞安集團為立足於香港的私人集團，在中國房地產市場擁有逾27年經驗，在香港

房地產市場擁有近40年經驗。許諾股東（瑞安集團的控股公司）於一九八九年在英

屬處女群島註冊成立。

於本公告日期，許諾股東附屬公司於合共3,406,502,286股股份中擁有權益，佔本

公司於本公告日期全部已發行股本總額約56.76%。

– 22 –

(b) 許諾股東的承諾

根據承諾函，許諾股東已向本公司及聯席包銷商作出不可撤回承諾，承諾（其中

包括）：

(1) 其最遲將在截止接納日期上午九時三十分前，根據供股文件的條款，認購並

促使許諾股東附屬公司認購就彼等於記錄日期根據供股所持有的股份權益而

暫定配發予彼等的所有供股股份，並向本公司遞交或促使許諾股東附屬公司

向本公司遞交有關彼等獲暫定配發的供股股份的接納文件，連同全數繳付該

等股款的現金款項；

(2) 其將於承諾函日期直至（並包括）記錄日期保持為所有許諾股東附屬公司的唯

一直接及間接股東，以及該等公司將保持為彼等擁有權益的有關數目股份的

法定及實益權益的登記持有人，且不會直接或間接出售或轉讓（包括但不限於

通過設立任何購股權、押記、產權負擔或權利的方法）其於任何該等股份中的

實益權益，惟於本公告日期已存在者則除外（惟在其將繼續保持為其於該等股

份中的權益的擁有人這一前提下，因融資安排而對該等股份設立押記或產權

負擔的情況則除外）；及

(3) 其將於承諾函日期直至（並包括）記錄日期促使許諾股東附屬公司保持為其全

資附屬公司及彼等所持有的股份的登記持有人，且將促使許諾股東附屬公司

不會直接或間接出售或轉讓（包括但不限於通過設立任何購股權、押記、產權

負擔或權利的方法）彼等於彼等所擁有的任何股份中的合法權益（惟在其將繼

續保持為其於該等股份中的權益的擁有人這一前提下，因融資安排而對該等

股份設立押記或產權負擔的情況則除外），

惟在各情況下，供股並無被終止。

除許諾股東的承諾外，本公司沒有收到任何其他股東的任何承諾表示會認購獲暫

定配發的任何或全部供股股份。

– 23 –

4. 供股對本公司股權的影響

本公司股權架構因供股而產生的變動

本公司股權架構因供股而產生的變動如下：

情況1:

假設於供股完成時或之前並無配發及發行任何新股份（供股股份除外）：

緊隨供股完成後的股權

（附註1）

假設合資格股東

於本公告日期 （許諾股東附屬公司除外） 假設合資格股東

（附註1） 接納0%供股 接納100%供股

佔已發行 佔已發行 佔已發行

股份總數 股份總數 股份總數

的概約 的概約 的概約

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

許諾股東附屬公司（附註2） 3,406,502,286 56.76% 4,542,003,048 56.76% 4,542,003,048 56.76%

其他股東 2,594,792,356 43.24% 2,594,792,356 32.43% 3,459,723,141 43.24%

聯席包銷商（附註3） － 0.00% 864,930,785 10.81% － 0.00%

總計： 6,001,294,642 100.00% 8,001,726,189 100.00% 8,001,726,189 100.00%

附註：

(1) 上表內所載若干百分比數字已湊整。因此，所列合計數額未必為其之前出現的數額的算術總

和。

(2) 包括於7,627,620股股份中的衍生權益。

(3) 根據聯席包銷商於包銷協議項下的包銷責任。

– 24 –

情況2:

假設換股權和認購權獲全面行使而於記錄日期或之前配發及發行新股份，但於供

股完成時或之前並無配發及發行任何其他股份（供股股份除外）：

緊隨供股完成後的股權

（附註1）

假設合資格股東

於本公告日期 （許諾股東附屬公司除外） 假設合資格股東

（附註1） 接納0%供股 接納100%供股

佔已發行 佔已發行 佔已發行

股份總數 股份總數 股份總數

的概約 的概約 的概約

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

許諾股東附屬公司（附註2） 3,406,502,286 56.76% 4,542,003,048 50.45% 4,542,003,048 50.45%

其他股東 2,594,792,356 43.24% 2,594,792,356 28.82% 3,459,723,141 38.43%

可換股債券的

　持有人（附註3） － 0.00% 696,064,429 7.73% 928,085,905 10.31%

已歸屬購股權

　持有人（附註4）

－ 0.00% 54,976,193 0.61% 73,301,591 0.81%